
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "21" лютого 2018 року № 236

м. Кропивницький

Про програму розвитку місцевого 
самоврядування у Кіровоградській 
області на 2018 – 2022 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  програми  розвитку  місцевого
самоврядування у Кіровоградській області на 2018 – 2022 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до  проекту
програми розвитку місцевого  самоврядування  у Кіровоградській  області
на 2018 – 2022 роки (далі - Програма), а саме:

► у частині 3 Програми “Шляхи та засоби розв’язання проблеми,
обсяги та джерела фінансування, строки виконання програми” текст:

“Загальний  обсяг  фінансування  з  обласного  бюджету  —
29701,5 тис. грн, у тому числі по роках:

2018 рік - 6044,3 тис. грн;
2019 рік - 5914,3 тис. грн;
2020 рік - 5914,3 тис. грн;
2021 рік - 5914,3 тис. грн;
2022 рік - 5914,3 тис. грн”

замінити текстом:
“Загальний  обсяг  фінансування  з  обласного  бюджету  —

28951,5 тис. грн, у тому числі по роках:



2018 рік - 5894,3 тис. грн;
2019 рік - 5764,3 тис. грн;
2020 рік - 5764,3 тис. грн;
2021 рік - 5764,3 тис. грн;
2022 рік - 5764,3 тис. грн”;
► у  додатку  2  до  Програми  “Ресурсне  забезпечення”  цифри

“6044,3”  замінити  на  “5894,3”,  цифри  “5914,3”  замінити  на  “5764,3”,  а
цифри “29701,5” замінити на “28951,5”;

► у  додатку  3  до  Програми  “Показники  продукту”  у  пункті  1
частини “а” розділу ІІІ цифри “3350” замінити на “3200”, а цифру “16750”
на “16000” відповідно;

► у додатку 4 до Програми “Перелік завдань і заходів” у пункті 16
текст:

“Всього — 16750,0 
у т.ч.:
2018 р. - 3350,0
2019 р. - 3350,0
2020 р. - 3350,0
2021 р. - 3350,0
2022 р. - 3350,0”

замінити текстом:
“Всього — 16000,0
у т.ч.:
2018 р. - 3200,0
2019 р. - 3200,0
2020 р. - 3200,0
2021 р. - 3200,0
2022 р. - 3200,0”

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

